
Życiorys zawodowy 
 

1. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 

 
imię i nazwisko: Marek Nowakowski 
zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 
termin upływu kadencji: 26.06.2021 r. 
 
2. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 
Pan Marek Nowakowski ukończył Studia na Politechnice Łódzkiej na Wydziale Inżynierii 
Chemicznej, a następnie studium podyplomowe na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Warszawskiego. 
W latach 1981-1994 pracował w administracji państwowej m.in. Kancelarii Sejmu, Urzędzie Rady 
Ministrów, ministerstwach Współprac Gospodarczej z Zagranicą i  Ochrony Środowiska. 
Następnie w latach 1994-1996 był Dyrektorem Krajowym polskiego oddziału amerykańskiej 
firmy public ralations Burson-Marsteller, dla której zrealizował programy promocyjne dla 
korporacji międzynarodowych inwestujących w Polsce. Trzy z nich wyróżniono prestiżową 
nagrodą Golden Award przyznawaną przez International Public Relations Association. Następnie 
był założycielem i do roku 2005  Partnerem zarządzającym największej polskiej firmy 
lobbingowej GDS Sp. z o.o.  
Był członkiem rad nadzorczych wielu spółek, w tym notowanych na GPW min. Computerland 
S.A., Zakłady Chemiczne Dwory S.A., Huta Łaziska S.A. oraz kilku innych, prywatnych spółek.  
Aktualnie jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Zakładów Remontowych Energetyki w 
Katowicach S.A. (www.zre.com.pl) Katowice.  
Od 2005  roku prowadzi działalność gospodarczą pod nazwą MN-Doradztwo zarejestrowaną w 
CEIDG, pod nr 409389 w zakresie PKD 70.22.Z (Warszawa) w ramach której wykonywał usługi 
m.in. dla wiodących banków Polsce, a także firm międzynarodowych w zakresie rozwoju 
energetyki nuklearnej.   
Od 30 czerwca 2015 roku, jest członkiem Zarządu towarzyszenia  Europe, North, East  
International Association  (Warszawa). 
 
3. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta 
 
Pan Marek Nowakowski nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 
 
4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem, 
 

Aktualnie jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Zakładów Remontowych Energetyki w 
Katowicach S.A. (www.zre.com.pl) Katowice, a także  Od 2008 roku, jest Prezesem Zarządu 
Polsko-Tureckiej Izby Gospodarczej (www.ptcoc.eu) .  
Od 30 czerwca 2015 roku, jest członkiem Zarządu towarzyszenia  Europe, North, East  
International Association  (Warszawa). 
 



5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 
za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Marek Nowakowski nie został skazany za przestępstwo 
oszustwa. 
 
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Marek Nowakowski nie otrzymał sądowego zakazu działania 
jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 
 
6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 
W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja 
podmiotu, w którym Pan Marek Nowakowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego. Nastąpiła likwidacja spółek DM SP. z o.o oraz Portak Gospodarczy Polska-Turcja 
Sp, z o.o. 
 
7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej, 

 
Pan Marek Nowakowski nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności 
Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym; 
 
Pan Marek Nowakowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 


